INDICAÇÃO Nº 312/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente, da Prefeitura Municipal, que realize operação tapa-buracos na rua Dezenove de Outubro, esquina com a igreja Matriz,  no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

O local citado está com o asfalto deteriorado, abrindo grandes buracos nesta via, e causando prejuízo aos proprietários de veículos, e prejudicando o tráfego no local.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE